findernet.com
Serie 9D
Morsetti di distribuzione
Morsetti di distribuzione salvaspazio
Serie 9D
Per la distribuzione e la ripartizione della potenza all’interno di quadri ed armadi elettrici.
•	 Corrente nominale: 80, 125, 160, 250 o 400 A
•	 Disponibili con 7, 8 o 12 connessioni (a seconda dei tipi)

 s
uo
i p
ro
do
tt
i.
Tabella riassuntiva
Tipo 9D.01.5.250.0111
Tipo 9D.01.5.400.0111
Tipo 9D.01.5.080.0304
Tipo 9D.01.5.125.0206
Tipo 9D.01.5.175.0210
Sezioni cavi
Codice Corrente (A) Ingressi Uscire mm2 AWG Connessioni
9D.01.5.080.0304 80 3 4 16 4
9D.01.5.125.0206 125 2 6 35 2
9D.01.5.175.0210 175 2 10 70 2/0
9D.01.5.250.0111 250 1 11 120 250 Kcmil
9D.01.5.400.0111 400 1 11 185 400 Kcmil
9D01...1759D01...1259D01...080 9D01...250-400
9D01...1759D01...1259D01...080 9D01...250-400
9D01...1759D01...1259D01...080 9D01...250-400
9D01...1759D01...1259D01...080 9D01...250-400